### 10年4前,港區11前

## TOP

# WEDNESDAY, 20 JULY 2016 Business Standard ORIENT GREEN POWER COMPANY LIMITED

Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665

Regd.Office: 4" Floor, Sigappi Achi Building, 18/3,Rukmini Lakshmipathi Road,
Egmore, Chennai - 600008. Visit us at: http://www.orientgreenpower.com/
E-mail: complianceofficer@orientgreenpower.com

### NOTICE OF 9<sup>™</sup> ANNUAL GENERAL MEETING INFORMATION ON REMOTE E-VOTING AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the Ninth Annual General Meeting (AGM) of the Members of the Company is scheduled to be held on Thursday, 11 August 2016 at 3.00 P.M. at Kamakoti Hall, Sri Krishna Gana Sabha, 20, Maharajapuram Santhanam Road, T.Nagar, Chennai-600 017 to transact the business contained in the Notice of Ninth AGM of the Company.

The Company has on 18°July, 2016 completed the dispatch of the physical copies of the Notice of Ninth AGM, Annual Report containing audited accounts for the year ended 31°March 2016 and the Reports of the Auditors and Directors along with Report on Corporate Governance to the members who have not registered their e-mail address and also sent the same, through the electronic means to the Members whose E-mail ID's are registered with the Company / Depository Participants for communication purposes.

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 and Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended, and Regulation 44 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 [SEBI LORD], the Company is pleased to provide e-voting facility to its Members enabling them to cast their vote electronically for all the resolutions as set in the AGM Notice dated 18<sup>th</sup> May, 2016. The Company has availed the e-voting services as provided by Central Depository Services Limited(CDSL). The facility for voting, through ballot paper is made available at the meeting and Members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the meeting.

The Board of Directors of the Company has appointed Mrs. B Chandra, Practicing Company Secretaries, Chennai, as Scrutinizer for conducting the e-voting process in a fair and transparent manner. The e-voting period commerces on Saturday, August 06, 2016 (9.00 a.m. IST) and ends on Wednesday, August 10, 2016 (5.00 p.m. IST). The e-voting module shall be disabled by CDSL, for voting thereafter.

Once the vote on a resolution is cast by the Member, the Member shall not be allowed to change it subsequently. The voting rights of Members shall be as per the number of equity shares held by the members as on the cut-off date which is 5° August, 2016. The Notice has been sent to all the Members, whose names appeared in the Register of Member / Record of Depositories as on 08° July, 2016. In case of persons who become members of the Company after the dispatch of AGM Notice but on or before the cut-off date may write an E-mail to helpdesk.evoting@cdslindia.com / rnt.helpdesk@linkintime.co.in / complianceofficer@orientgreenpower.com for obtaining login ID and password.

Members who have not received Notice and the Annual Report may download the same from the website of the Company through the link. http://www.orientgreenpower.com/ or download the Notice from the website of Central Depository Services Limited (CDSL), i.e. https://www.evotingindia.com/.

The Members are requested to read the instructions pertaining to e-voting as printed in the AGM Notice carefully. Any query/concern/grievances connected with voting by electronic means, if any, may be addressed to the Company by writing to the Company Secretary - 4th Floor, Sigappi Achi Building, 18/3, Rukmini Lakshmipathi Road, Egmore, Chennai-600008, Tel.:+91-44-49015678, E-mail ID: complianceofficer@orientgreenpower.com

The documents pertaining to the items of the business to be transacted in the AGM are open for inspection at the Registered Office of the Company during the normal business hours from Monday to Friday upto the date of Annual General Meeting of the Company.

Pursuant to the provisions of Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI LODR, the Register of Members and the Share Transfer books of the Company will remain closed from Monday, 08 August 2016 to Thursday, 11 August 2016 (both days inclusive) for the purpose of the Ninth AGM of the Company.

By Order of the Board of Directors

Place: Chennai Date: 19.07.2016

P Srinivasan Company Secretary

Note: A member entitled to attend and vote at the meeting may appoint a proxy to attend and vote instead of himself/herself and such proxy need not be a member of the Company. Aperson can act as proxy on behalf of Members not exceeding fifty (50) and holding in the aggregate not more than ten percent of the total share capital of the Company carrying voting rights. A Member holding more than ten percent of the total share capital of the Proxy and such person shall not act as Proxy for any other person or shareholder. The proxy form duly completed must be returned so as to reach the registered office of the Company not less than 48 hours before the time of commencement of the aforesaid meeting.

#### ஓரியண்ட் க்ரீன் பவர் கம்பெனி லிமிடெட்

Corporate Identification Number (CIN) - L40108TN2006PLC061665 பதிவு அலுவலகம்: 4வது தளம், சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம், 18/3, ருக்மணி லட்சுமிபதி ரோடு, எழும்பூர், சென்னை—600 008. இணையதளம்: http://www.orientgreenpower.com/ ஈ—மெயில்: complianceofficer@orientgreenpower.com/

9வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம், தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு தகவல் மற்றும் புத்தகம் மூடல் பற்றிய அறிவிப்பு

கம்பெனியின் 9வது வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அலுவலை செயல்படுத்த கம்பெனி உறுப்பினர்களின் ஒன்பதாவது வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் வியாழக்கிழமை, 11 ஆகஸ்ட் 2018 அன்று மாலை 3 மணிக்கு காமகோடி ஹால், ஸ்ரீ கிருஷ்ண கான சபா, 20, மகாராஜபுரம் சந்தானம் ரோடு, தி.நகர், சென்னை –800 017ல் நடைபெறுகிறது என்று இதன் மூலம் அறிவிக்கப்படுகிறது.

அறு வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பின் காகித நகல்கள், 31 மார்ச் 2016ல் முடிந்த ஆண்டுக்கான தணிக்கை கணக்குகள் அடங்கிய ஆண்டறிக்கை மற்றும் இயக்குனாகள், தணிக்கையாளாகளின் அறிக்கை மற்றும் கூட்டு நிறுவன ஆளுகையின் அறிக்கை ஆகியவை இமெயில் முகவரியை பதிவு செய்யாத உறுப்பினாகளுக்கும், தொடாபு நோக்கத்திற்காக கம்பெனி/முதலீட்டு பங்கேற்பாளரிடம் இமெயில் முகவரிகளை பதிவு செய்த உறுப்பினாகளுக்கு மின்னணு முறையிலும் அனுப்பும் பணியை கம்பெனி 18 ஜூலை, 2016 அன்று முடித்துள்ளது.

முடித்துள்ளது.
கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 108, திருத்தப்பட்ட கம்பெனிகள் (மேலாண்மை மற்றும் நிர்வாகம்) விதிகள் 2014ன் விதி 20 மற்றும் செக்யூரிடீஸ் அண்ட் எக்சேஞ் போடு ஆப் இந்தியா (பட்டியல் கட்டுப்பாடுகள் மற்றும் வெளியீடு தேவைகள்) விதிகள் 2015–ன் விதி44ன்படி (SEBI LODR), 18 மே, 2016 தேதியிட்ட அனு வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் கண்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்கள் மீதும் மின்னணு முறையில் அதன் உறுப்பினர்கள் வாக்களிப்பதற்கான வசதியை கம்பெனி அளித்துள்ளது. சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சர்வீசஸ் லிமிடெட் (CDSL) அளிக்கும் தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு சேவையை கம்பெனி பெற்றுள்ளது. கூட்டத்தில் வாக்குச்சீட்டு மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியும் உள்ளது. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவின் மூலம் ஏற்கனவே வாக்களிக்காத உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்குலாம்.

உறுப்பினர்கள் கூட்டத்தில் கலந்து கொண்டு வாக்களிக்கலாம்.
தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு நடைமுறைகள் நேர்மையாகவும் வெளிப்படையான முறையிலும் நடைபெற திருமதி. பி. சந்திரா, பிராக்டிசிங் கம்பெனி செயலாளர்கள், சென்னை அவர்களை ஆராய்வாளராக கம்பெனியின் இயக்குனர்கள் குழு நியமனம் செய்துள்ளது. தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவு சனிக்கிழமை, ஆகஸ்ட் 00, 2016 (இந்திய நேரப்படி காலை 9,00 மணி) தொடங்கி புதன்கிழமை, ஆகஸ்ட் 10, 2016 அன்று (இந்திய நேரப்படி மாலை 5,00 மணி) தொடங்கி புதன்கிழமை, ஆகஸ்ட் 10, 2016 அன்று (இந்திய நேரப்படி மாலை 5,00 மணில்கு) முடிவடைகிறது. அதன் பிறகு தொலைதூர மின்னணு வாக்குப்பதிவை CDSL செயலிழக்க செய்துவிடும். கட் ஆப் தேதியான 5 ஆகஸ்ட், 2016 அன்று உறுப்பினர்கள் வைத்துள்ள சமபங்குகள் எண்ணிக்கையின்படி வாக்களிக்கும் உரிமை இருக்கும். 08 ஜூலை 2016 அன்று உறுப்பினர் பதிகைட்ட அறிவிப்பு அனுப்பிய பிறகு கம்பெனியின் உறுப்பினரானவர் ஆனால் கட்ஆப் தேதியன்றோ அல்லது அதற்கு முன்னரோ helpdesk.evoting@cdslindia.com/mt. helpdesk@linkintime.co.in/complianceofficer@orientgreenpower.comக்கு கோரிக்கை அனுப்பி லாகின் ஐடி மற்றும் பாஸ்வேர்டை பெற்றுக் கொள்ளலாம்.

அறிவிப்பு மற்றும் ஆண்டறிக்கையை பெறாத உறுப்பினர்கள் கம்பெனியின் இணையதளம் http://www.orientgreenpower.comலிருந்து படியிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்/அல்லது சென்ட்ரல் டெபாசிட்டரி சாவீசஸ் லிமிடெட் (CDSL) இணையதளம் i.e. https://www.evotingindia.com/.லிருந்து .அறிவிப்பினை படியிறக்கம் செய்து கொள்ளலாம்.

வருடாந்திர பொதுக்கூட்ட அறிவிப்பில் அச்சிடப்பட்டுள்ள மின்னணு வாக்குப்பதிவு தொடர்பான வழிமுறைகளை கவனமாக படிக்குமாறு உறுப்பினர்கள் கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். மின்னணு வாக்குப்பதிவு சம்பந்தமாக ஏதேனும் சந்தேகம்/அக்கறை/குறை இருப்பின் அது குறித்து கம்பெனி செயலாளர், 4வது தளம், சிகப்பி ஆச்சி கட்டிடம், 18/3, ருக்மணி லட்சுமிபதி ரோடு, எழும்பூர், சென்னை—eoo oos Tel. :+91-44-4901 5678, E-mail ID: complianceofficer@orientgreenpower.com என்ற முகவரிக்கு எழுதலாம்

வருடாந்திர பொதுக்கூட்டத்தில் செயல்படுத்தப்பட உள்ள அலுவல் அயிட்டங்கள் தொடர்பான ஆவணங்களை கம்பெனியின் வருடாந்திர பொதுக்கூட்டம் நடைபெறும் நாள் வரை திங்கட்கிழமை முதல் வெள்ளிக்கிழமை வரை அலுவல் நேரத்தில் பார்வையிடலாம்.

கம்பெனிகள் சட்டம் 2013 பிரிவு 91 மற்றும் செபி எல்ஓடிஆர்–ன் விதி 42ன்படி, கம்பெனியின் ஒன்பதாவது வருடாந்திரபொதுக்கூட்டம் நடபெறுவதையொட்டி கம்பெனியின் உறுப்பினர்கள் பதிவேடு மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற புத்தகங்கள் திங்கட்கிழமை, 08 ஆகஸ்ட் 2016 முதல் வியாழக்கிழமை, 11 ஆகஸ்ட், 2016 முடிய (இரண்டு நாட்களும் சேர்த்து) மூடப்பட்டிருக்கும்.

இடம்: சென்னை தேதி: 20.07.2016 இயக்குனர்கள் குழுவின் ஆணைப்படி பி. ஸ்ரீனிவாசன் கம்பெனி செயலாளர்

குறிப்பு: கூட்டத்தில் ஆஜராகி வாக்களிக்க தகுதி உள்ள ஒரு உறுப்பினர் தனக்கு பதிலாக பதிலியை அனுப்பி வாக்களிக்க வைக்கலாம். பதிலி கம்பெனியின் உறுப்பினராக இருக்க வேண்டிய அவசியமில்லை. 50க்கு மிகாமல் மற்றும் கம்பெனியின் மொத்த பங்கு மூலதனத்தில் பத்து சதவீதத்திற்கு மிகாமல் பங்குகளை வைத்துள்ளவர்களுக்கு அவர்கள் சார்பாக ஒரு பதிலி வாக்களிக்க உரிமை உள்ளது. கம்பெனியின் மொத்த பங்கு மூலதனத்தில் பத்து சதவீதத்திற்கு அதிகமாக வைத்துள்ள வாக்களிக்கும் உரிமை உள்ள உறுப்பினர் ஒரு நபரை